
OLYMPIA BEROUN                                                                               Vaerst stolní hodiny.doc 

VAERST                                                   expedice@olympia.cz    1/1 

 

 Návod k použití     Vaerst stolní hodiny  
 
Uvedení o provozu 
Pokud je na zadní straně hodin kryt-odejměte ho. Sejměte kryt baterie a pokud je 
instalovaná, vyjměte izolační pásku. Pokud není součástí balení, vložte tužkovou 
alkalickou baterii podle vyznačených pólů – hodiny se automaticky uvedou do 
chodu. Kryt vraťte na původní místo. 
 
Ovládání ruček  
Hodinová a minutová ručka se řídí ovládacím kolečkem na zadní části budíku –  
Jemným stlačením a otáčením.    
 
Doporučení: Nevhazujte staré baterie do ohně a nesnažte se je dobít! Výměnu baterie (doporučujeme kvalitní 
alkalickou) můžete svěřit hodináři.Vybité baterie odevzdejte hodináři, naše firma realizuje ekologický sběr a 
následnou likvidaci baterií. Nenechávejte volně baterie v dosahu dětí. Hodiny používejte jen pro ten účel, pro který 
byl navržen a vyroben tzn. Není určen na venkovní použití atd. Podle intenzity a typu používání (příp. převážení na 
služ.cesty a dovolené) zvolte adekvátní finanční investici (nejlevnější není vždy nejlepší, ale i nejdražší není vždy 
nejpraktičtější …) 

 
Na tento výrobek se poskytuje 24 měsíční záruka.  Záruka se uplatňuje: 
v místě prodeje (u dovozce – výrobce pouze v případě, že prodejna již neexistuje, dlouhodobě je mimo 
provoz  nebo  pro opravy po záruční době)  s řádně vyplněným záručním listem. 
 

Záruka se nevztahuje na poškození vzniklá běžným opotřebením: 
� skla, baterie. pouzdra (včetně jeho povrchové úpravy) a jeho součástí (tlačítek ….) 
� vady způsobené neodborným zásahem, vady způsobené vnějšími vlivy (náraz, nešetrné 

zacházení) 
� vady způsobené použitím nekvalitní baterie 
 
Záruka zaniká byla-li závada uplatněna nebo odstraněna mimo místa k tomu určená. 
 
Pozáruční servis na adrese : Olympia spol. s.r.o., Fibichova 513, 266 01 Beroun 3 – Závodí 
    
 
 
 
 

 
Děkujeme za důvěru v námi prodávané zboží a přejeme příjemný užitek. 

Doporučujeme na pultech prodejců a rádi Vám také poradíme s výběrem našeho dalšího sortimentu 
v nabídce: HODINKY, HODINY, BUDÍKY, METEOSTANICE, RADIOBUDÍKY, MINUTKY, 

STOPKY, ČASOMÍROVÉ HODINY, KOMPASY, BUZOLY, GOLFMETRYvše pod naší privátní 
ČESKOU značkou OLYMPIA nebo pod dalšími světově známými jmény: 

 
      

 
 
                                               

 

            

značka   :  VAERST č. :                                                              datum prodeje : ………………………….. 
 
 
 

razítko a podpis prodejce : ………………………………………………………. 


